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Med SWEA Tunisien på äventyr
SWEA Tunisien inbjuder er att tillsammans med oss upptäcka södra Tunisien, med dess fantas-
tiskt charmiga ökenlandskap. Det finns många smultronställen i världen och jag vågar påstå 
att vi Sweor i Tunisien har möjlighet att ta med er på en rundtur i ett av de allra bästa.

I landet finns visserligen mer än öken att se. 
Många möjligheter finns tex. för den som brinner 
för arkeologi och historia, inte minst antik historia. 
Konst , hantverk och arkitektur kan locka.
Vi har emellertid valt den mest magiska och 
oemotståndliga delen av vårt land med berg-, 
sten- och sandöken. Under vår rundtur passerar vi 
havsoaser, övernattar i oaser mitt ute i sandhavet 
och klättrar 
i bergsoaser.
Vi färdas utmed Medelhavskusten söderut via det 
gamla Thysdrus (i dag ett mindre samhälle), under 
romartiden en storstad med provinsens största 
amfiteater. Teatern används än idag under musik-
festivalen i El Djem i juli – augusti månad.

Resan går vidare genom olivlundar och mot 
Sfax, Tunisiens näst största stad. Snart lämnar vi 
brukade marker och stäpplandskapet möter oss.
Genom stora och små oaser tar vägen oss in i 
bergen och upp i ett månlandskap. Vi når bergsom-
rådet 
runt Matmata. En modern grottstad. Det är inte 
överraskande att en av  Star War filmerna spelades 
in i detta utomjordiska landskap.
Så kör vi rakt västerut, rätt in i öknen, på gamla 
karavanvägar (numera asfalterade och nästan alltid 
synliga trots blåsande sand) mot Sahara öknens 
port – Douz. 

I Douz övernattar vi. Tidig morgon, innan solen 
står upp vandrar vi ut mot sanden och möter en 
trupp 
av ökenskepp. Bättre transport för att uppleva tyst-
naden och magin när solen sakta tittar upp i 
horisonten finns inte. En sakta morgonlunk ut över 
sanddynerna när mörkret blir till ljus.
Vi lämnar pulversanden bakom oss och åker ut i 
hägringarnas land på saltsjön, Djävulens badkar. 
Väl över på andra sidan sjön är vi åter i oasland-
skap. Här byter vi buss mot land-cruiser och åker 
in i 
ett spännande öde landskap. 

Tidvis är det en fördel att vara orädd. Landska-
pet är tufft, inga riktiga vägar finns. Det är brant, 
platt 
och gropigt om vartannat. En annorlunda na-
turupplevelse erbjuds. Ytterligare en gång får vi 
känslan 
av att ha kommit till en annan planet. När vi når till 
resterna av kulisserna från en senare Star War-film 
förstår vi att vi inte är de första att upptäcka detta 
förunderliga landskap. 

Kamelstigarna tar oss vidare ner till oasen 
Nefta. Efter ett kort besök återvänder vi till Tou-
zeur för 
lunch. Eftermiddagen ägnas till att upptäcka de 
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små bergsoaserna Chebika, Tamerza och Mides. 
Var och en med sin alldeles speciella prägel. Vi klättrar, beskådar och 
intas av skönheten i den majestätiska naturen. Natten tillbringas i 
Touzeur.

Tredje dagen är vi åter i buss. Färden går norrut. I Metloui byter 
vi transportmedel. Den gamle Beyens 
tåg väntar på att ta oss in i raviner och tunnlar. Ett dramatiskt land-
skap som tar luften ur oss. Den 
turkiske kungens tåg från början av 1900-talet är värt att besökas 
närmare även det.
Upp över inlandet mot Kairouan, moskéernas stad och Islams 4:e 
heliga stad. Därifrån vidare mot 
Sousse.

Rundturen varar i tre (3) dagar och är huvudarrangemanget. 
I nedan angivet pris ingår förutom rundtur med två övernatt-
ningar: 

måltider•	
dromedarridning•	
tågresa•	
entréer•	
transfer från och till flygplats vid både ankomst och avresa•	
ingår gör även övernattning på hotell i Sousse natten före och •	
natten efter rundturen, alltså natten 28/2-29/2 samt 2/3-3/3.

Vi kan dessutom ordna med förlängning av hotellvistelse och andra 
aktiviteter, t ex spa eller golf för den som är intresserad om anmälan 
sker i god tid i förväg.

Rundturen kommer att gå i februari/mars 2008, 29/2 - 2/3 
(fredag - söndag)

max deltagare 45 pers (minimum 15 pers)•	
priset för rundturen är 510 Euro•	
information om detaljer för inbetalning erhålles i samband med •	
anmälan

Anmälan och förfrågningar kan göras via e-mail till 

Catarina Holmgren-Mejri: cata.hmejri@gnet.tn eller
Birgitta Allerberg: birgitta.allerberg@same.net

OBS! Glöm ej att teckna en reseförsäkring

SWEA Tunisien hälsa er 
Hjärtligt Välkomna - Marhaba!


